
ZARZĄDZENIE NR 1638/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 21 lipca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 61 im. Marszałka 
J. Piłsudskiego umów najmu pomieszczeń szkolnych w budynku przy ul. Popławskiego 17
w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Szkołę Podstawową Nr 61 im. Marszałka 

J. Piłsudskiego w Krakowie umów najmu pomieszczeń w budynku szkolnym położonym przy 
ul. Popławskiego 17, na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 537/3
o pow. 1,3944 ha obręb 53 jednostka ewidencyjna Podgórze, objętej księgą wieczystą nr 70429, 
stanowiącej własność Gminy Kraków na czas oznaczony od 1.09.2009 r. do 30.06.2010 r. 
w godzinach nie kolidujących z zajęciami szkolnymi, na rzecz niżej wymienionych podmiotów:

– „WOOL-MED.” A. Kaleta – lokal użytkowy/jadalnia o pow. 72 m2;
– SHOCK MODE Mariusz Jasuwienas – mała sala gimnastyczna o pow. 56 m2;
–Grażyna Fijałkowska – sala gimnastyczna o pow. 183 m2;
–Studio Tańca „NARCYZ” Jarosław Całka - sala gimnastyczna o pow. 183 m2 i korytarz 

szkolny;
–I Prywatne Liceum Ogólnokształcące w Krakowie - sala gimnastyczna o pow. 183 m2;
–AXON Sp. z o.o. – sala lekcyjna o pow. 18 m2;
–Grażyna Brodowicz – czytelnia o pow. 32 m2;
–Wojciech Flamer – lokal użytkowy o pow. 11 m2;
– Spółdzielnia Mieszkaniowa „GERSONA” - lokal użytkowy/jadalnia o pow. 72 m2.
2. Zobowiązuje się Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 61 im. Marszałka J. Piłsudskiego 

z siedzibą w Krakowie przy ul. Popławskiego 17 do uzyskania kontrasygnaty księgowego 
i akceptacji radcy prawnego odnośnie przedmiotowych umów najmu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




